
I hd 2
Dod6vatel':

D6tum dodania:

D6tum vystavenia:
D6tum splatnosti:

Forma Ihrady:
PeiaZn! [stav:
Pobodka:

e islo u6tu:

IBAN:

SWIFT:

Fakturujeme V6m:

Cislo N6zov

Franti5ek MARTVON . STAMAR
Lin i.647149
029 52 Hru5tin

ICO: 32 273 827
Dle : rc20465787
te DPH: SK1020465787

2ivnostensk! register OU Namestovo

a. 507 - 3408

28.02.2013
28.02.2013
20.03.2013

prevodni prikaz
SLSP, a.s.
Ndmestovo

541 92626/0900
sK4409000000000054 1 92626
BIC:GIBASKBX

Variabilnyi symbol:
Kon5t. symbol:
eislo objednavky:
Dodaci list d :

Faktura c.:
(DaiovV doklad)

Mnoistvo MJ Zl'ava Cena/MJ
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31

32

33

34

35

36

primalex

zakrlv. f6lia
baterky

zicherky
zicherky
pripinacky

Spendliky

Jupol

Rehal
pdska

r0cka

valec

Stetec

Radbal

Synta

kefa

Stetec

f6lia
penet16k

kvap. do ostrek.
Ciper
Rehal

Penet16k

Jupol

Penetrdk

baterka

Slovlux

Stetec

folia

beton poter

perov! r;ichlozdves
kri2ovd spojka

spojka CD

piiska AL

obojstranna p6ska
pdska pod UD

2,000 ks

4,000 ks

6,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

3,000 ks

4,000 ks

5,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

3,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

2,000 ks
'1,000 ks

1,000 ks

30,000 ks

125,000 ks

170,000 ks

32,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

15,250
0,9'16

1,200
0,308

0,266

0,458

1,375
'18,666

9,433

2,108
0,925

1,833

0,975

4,625
2,950

0,583

0,958

3,966

8,250

6,433

1,625
9,433

8,516

18,666

6,666

1,700
3,550

0,583

0,500

3,1 50

0,1 33

0,083

0,1 08

1,583

2,333

3,058

30,50

3,66

7,20

0,62

0,53

0,46

1,38

56,00

37,73

10,54

1,85

3,67

1,95

9,25

2,95

0,58

0,96

7,93

8,25

6,43

1,63

9,43

25,55

18,67

o,o /
1,70

7,10

0,58

0,50

94,50

16,63

14,11

3,46

3,17

4,67

6,12

18,30

1,10

1,44

0,37

0,32

0,55

1,66

22,40

11,32

2,53

1 ,11

2,20

1,17

5,55

3,54

0,70

1,15

4,76

9,90

7,72

1,96

11,32

10,22

22,40

8,00

2,04

4,26

0,70

0,60

3,78

0,16

0,10

0,13

1,90

2,80

3,67
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Odberatel':

OBEC HRUSTiN
Obecni rirad
O2g 52 Hru5tin
Slovensk6 republika

teo: 314501
Dte :

Prev6dzka: if
| .!'

/

furrtta aril-

2013013

2013013
0008

Spolu JC s DPH DPH%

v-+b

4v i,'r,l /'

Mtb



'aeovanie dokladu: Fakt[ra d :

37

38

39

40
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43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Akryl

Akryl

drOt s okom 50,0 mm
k6bel 2x1,5

svorkovnica

sk. drevo 3x30

hmoZdina pldtok pr. 8

sk. drevo 4x50

duo kontakt
sietka Vertex

nit Al 4,8x9,6

zdvitovA tyc M10

matica Ml0
podloZka M10

kotuc reznjr

chemick6 kotva

5 oh zl'ava na pol. 01 - 52

1,000 ks

1,000 ks

130,000 ks

4,000 m

2,000 ks

20,000 ks

5,000 ks

5,000 ks

5,000 ks

55,000
'1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

1,000 ks

-1,000 ks

1,466
1,291

0,125
0,541

0,958

0,041

0,1 66

0,1 08

6,000

0,641

0,516

0,833

0,291

0,191

1,416
8,416

25,457

1,47

1,29

16,25

2,16

1,92

0,82

0,83

0,54

30 00

35,26

0,52

0,83

0,29

0,19

1,42

8,42
-25.46

1,76

1,55

0,15

0,65

1,15

0,05

0,20

0,13

7,20

o,77

0,62

1,00

0,35

0,23

1,70

10,10

30,55
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Rekapitul6cia DPH: Sadzba Z6klad DPH

FAKTURA ZAROVEN SLUZI AKO DODACi LIST. Dakujeme V6m za objedn6vku

\facne a crselne presk0man6

ulllavtfie n;l SurTu E 8q

Tel.cislo:

WWW:
Vystavil:

9t

M

I

Podpis a pediatka

0,00
580,41

0,00

580,41 EUR

o% 0,00

1)Yo 0,00 0,00

20% 483,68 96,73

rmruurC(c) http.i/www.exalogic.sk
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